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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
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Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(13) FELIPE SAVORDELLI
1 55.155 +8.135 13:16:46.906
2 48.236 +1.216 13:17:35.142
3 47.756 +0.736 13:18:22.898
4 48.303 +1.283 13:19:11.201
5 47.563 +0.543 13:19:58.764
6 47.020 - 13:20:45.784
7 47.910 +0.890 13:21:33.694
8 50.643 +3.623 13:22:24.337
9 47.800 +0.780 13:23:12.137
10 48.400 +1.380 13:24:00.537
1 47.856 +0.836 13:24:48.393
12 1:09.716 +22.696 13:25:58.109
(11) ALEXANDRE MOTTA
1 54.040 +6.445 13:17:40.871
2 48.627 +1.032 13:18:29.498
3 47.689 +0.094 13:19:17.187
4 47.839 +0.244 13:20:05.026
5 47.775 +0.180 13:20:52.801
6 47.858 +0.263 13:21:40.659
7 47.595 - 13:22:28.254
8 47.984 +0.389 13:23:16.238
9 48.504 +0.909 13:24:04.742
10 56.613 +9.018 13:25:01.355
1 48.697 +1.102 13:25:50.052
(27) LUIZ GUSTAVO
1 58.234 +8.507 13:15:19.844
2 51.680 +1.953 13:16:11.524
3 50.500 +0.773 13:17:02.024
4 50.917 +1.190 13:17:52.941
5 52.281 +2.554 13:18:45.222
6 49.991 +0.264 13:19:35.213
7 1:51.978 +1:02.251 13:21:27.191
8 57.737 +8.010 13:22:24.928
9 49.727 - 13:23:14.655
CBM
FPM
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